
令和５年６月１３日

総 務 部 経 理 課

１　工　　　　事　（工事・製造の請負 ９千万円～１億８千万円）

№ 件名及び工事（履行）場所 契約方法

契約金額 指名状況

№ 件名及び工事（履行）場所 契約方法

契約金額 指名状況

№ 件名及び工事（履行）場所 契約方法

契約金額 指名状況

№ 件名及び工事（履行）場所 契約方法

契約金額 指名状況

Ｒ５.５.２４
（余裕期間：Ｒ５.５.２４から

Ｒ５.６.２９まで）
区内３社

Ｒ５.５.２５から

Ｒ６.３.２２まで

工事概要等 契約の相手方

4

江東区立東雲図書館機械設
備改修工事

（江東区東雲二丁目7-5-201）

大規模改修工事
・空気調和設備改修
・換気設備改修
・衛生器具設備改修
・給水設備改修
・排水通気設備改修
・撤去工事

総合評価方式
一般競争入札

島村工業株式会社

江東区清澄二丁目６番１７号

契約月日 工期又は納期

１２２，５０７，０００円

Ｒ５.５.２４
（余裕期間：Ｒ５.５.２４から

Ｒ５.６.２９まで）
区内６社

Ｒ５.５.２５から

Ｒ６.３.２２まで

工事概要等 契約の相手方

3

江東区立東雲図書館電気設
備改修工事

（江東区東雲二丁目7-5-201）

大規模改修工事
・受変電設備改修
・幹線・動力設備改修
・電灯コンセント設備改修
・弱電設備改修
・自動火災報知設備改修
・撤去工事

総合評価方式
一般競争入札

株式会社ヤマト電設

江東区毛利二丁目３番８号

契約月日 工期又は納期

１１１，６４４，５００円

Ｒ５.５.２２
（余裕期間：Ｒ５.５.２２から

Ｒ５.６.２９まで）
区内３社

Ｒ５.５.２３から

Ｒ６.３.２９まで

工事概要等 契約の相手方

2

江東区清掃事務所機械設備
改修工事

（江東区潮見一丁目29-7）

小規模改修工事
・空気調和設備改修
・換気設備改修
・衛生器具設備改修
・給水設備改修
・給湯設備改修
・排水通気設備改修
・撤去工事

総合評価方式
一般競争入札

株式会社東冷空調

江東区富岡二丁目８番２号

契約月日 工期又は納期

１５１，８００，０００円

１２５，４００，０００円
Ｒ５.２.２８

（余裕期間：Ｒ５.２.２８から
Ｒ５.３.１６まで）

区内４社
Ｒ５.３.１から

Ｒ６.１.２５まで

契約状況調書

工事概要等 契約の相手方

1

北砂五丁目道路改良工事
（Ⅰ工区）

（江東区北砂三丁目5番～五
丁目20番）

路線番号：江104号
施工延長　261.8ｍ
施工面積　3,617㎡
道路幅員　14.4ｍ
街築工
 境石工　316.2ｍ
 街路樹植ます工（直線） 263.2ｍ
 街路樹植ます工（高木部） 35箇所
道路植栽工
 高木植栽工　17本 低木植栽工　710本
排水工
 街きょ工（155SF型・ﾌﾟﾚｷｬｽﾄｴﾌﾟﾛﾝﾌﾞﾛｯｸ）
497.5ｍ
 街きょ用集水ます工　23箇所
舗装工
 路面切削工･ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工(排水性t=5cm) 1,918㎡
 路面切削工･ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工(再生密粒t=5cm) 113㎡
 路面切削工･ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工(半たわみt=5cm) 125㎡
 歩道舗装工（透水性ILB舗装） 793㎡
 歩道舗装工（半たわみ性舗装30型）60㎡
 歩道舗装工（半たわみ性舗装40型）102㎡
交通安全施設工 一式
仮設工・雑工 一式

総合評価方式
一般競争入札

前田道路株式会社 湾岸営業所

江東区枝川２丁目１３番１号

契約月日 工期又は納期

1

資料 27



２　物　　　　品　（財産の買入れ ２千万円～４千万円）

№ 件名及び工事（履行）場所 契約方法

契約金額 指名状況

№ 件名及び工事（履行）場所 契約方法

契約金額 指名状況

Ｒ５.４.１
区内８社
区外２社

Ｒ５.４.１から

Ｒ５.９.２９まで

仕様概要等 契約の相手方

2

卓球台外５点の供給

（深川庭球場外４ケ所）

経年劣化に伴う運動用設備器具の購入
・卓球台
・バスケットボール台
・ショットクロック
・トレーニングミラー

指名競争入札

株式会社フクシ・エンタープライ
ズ

東京都江東区大島一丁目９番８号

契約月日 工期又は納期

２５，０８０，０００円

Ｒ５.４.１
区内２社
区外８社

Ｒ５.４.１から

Ｒ５.８.２２まで

仕様概要等 契約の相手方

1

深川第二中学校給食室ガス
回転釜等供給

（深川第二中学校）

大規模改修工事に伴う調理用設備器具
の購入
・熱風消毒保管庫
・ガス回転釜
・スチームコンベクションオーブン
・食器洗浄機

指名競争入札

株式会社マタノ

東京都北区東十条三丁目１５番２ー２０
１号

契約月日 工期又は納期

２４，０９０，０００円

2


